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Wettkampf 31 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
LR: 01:08,10 - Schäfer, Janne (TV Jahn Wolfsburg) am 24.11.2006 in Hannover

Pflichtzeiten
2009: 01:30,00   2008: 01:28,00   2007: 01:27,00   2006: 01:26,00   2005: 01:25,00   2003 bis 2004: 01:24,00
1900 bis 2002: 01:21,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 01:12,50 692
2. Nicole Heidemann 1982 TV Meppen 01:14,85 628
3. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 01:15,53 612
4. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 01:16,04 599
5. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 01:16,63 586
6. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:17,64 563
7. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:17,93 557
8. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 01:18,25 550
9. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:20,09 513
10. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:20,71 501
11. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 01:21,27 491 EnM
12. Christin Kamlage 2001 TV Meppen 01:21,32 490 EnM
13. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 01:21,50 487
14. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:21,72 483
15. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:22,04 477
16. Pia Spies 2002 VfV Hildesheim 01:22,26 473 EnM
17. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 01:22,49 469
18. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 01:22,50 469
19. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 01:22,56 468
19. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:22,56 468
21. Johanna Drees 2004 SV Haren 01:22,75 465
22. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,94 462
23. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 01:23,50 453
24. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:23,70 449
25. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:23,80 448
26. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:23,87 447
27. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 01:23,90 446
28. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:24,00 444
29. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:24,17 442 EnM
30. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:24,19 441
31. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,24 441
32. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 01:24,26 440
33. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:24,31 440
34. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 01:24,37 439
35. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 01:24,65 434
36. Jevste Vredenborg-Neuland 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 01:24,92 430
37. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:24,94 430
38. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:25,09 428
39. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 01:25,40 423
39. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 01:25,40 423
41. Vanessa Juch 1998 SSG Nord Calenberg 01:25,41 423 EnM
42. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:25,45 422 EnM
43. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:27,17 398
44. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 01:27,37 395 EnM
45. Sophia Mört 2004 SV Haren 01:27,60 392 EnM
46. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 01:27,62 392 EnM
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
47. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 01:27,69 391
48. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:27,78 389 EnM
48. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 01:27,78 389 EnM
50. Sina Kamps 2004 Waspo Nordhorn 01:28,00 387 EnM
51. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 01:28,24 383 EnM
52. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 01:28,47 380
53. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:28,95 374
54. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 01:29,00 374 EnM
55. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:29,06 373
56. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 01:30,02 361 EnM
57. Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV 01:31,75 341 EnM

nicht am Start
Ina Gering 2008 VfL Osnabrück
Marje Thomßen 2006 Wilhelmshavener SSV
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum

abgemeldet
Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel
Lea Schilling 2000 MTV Dannenberg 1863

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 01:22,49 469
2. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:24,31 440
3. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 01:24,65 434
4. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 01:28,47 380
5. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:28,95 374
6. Dora Maecker 2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:29,06 373
7. Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV 01:31,75 341 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:21,72 483
2. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:22,04 477
3. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:22,56 468
4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:23,70 449
5. Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,24 441
6. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 01:25,40 423
7. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 01:27,17 398
8. Greta Bannöhr 2008 MTV Dannenberg 1863 01:27,69 391
9. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 01:28,24 383 EnM
10. Martje Judith Schädlich 2008 Oldenburger SV 1902 01:29,00 374 EnM
11. Eliana Fuchs 2008 SV Georgsmarienhütte 01:30,02 361 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:17,64 563
2. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 01:22,50 469
3. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:24,19 441
4. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:25,09 428
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 01:25,40 423
6. Kimberly Steffens 2007 Eintracht Hildesheim 01:27,37 395 EnM
7. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 01:27,62 392 EnM
8. Merle Scholz 2007 TWG 1861 Göttingen 01:27,78 389 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 01:16,04 599
2. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:17,93 557
3. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 01:18,25 550
4. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 01:21,50 487
5. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:23,80 448
6. Johanna Grosse 2006 TWG 1861 Göttingen 01:23,90 446
7. Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover 01:24,00 444
8. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 01:24,37 439
9. Jevste Vredenborg-Neuland 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 01:24,92 430
10. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:24,94 430
11. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 01:27,78 389 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:20,09 513
2. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 01:23,50 453
3. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 01:24,26 440
4. Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:25,45 422 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 01:22,56 468
2. Johanna Drees 2004 SV Haren 01:22,75 465
3. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 01:22,94 462
4. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:23,87 447
5. Sophia Mört 2004 SV Haren 01:27,60 392 EnM
6. Sina Kamps 2004 Waspo Nordhorn 01:28,00 387 EnM


